ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng 10   năm 2021

V/v đề xuất hồ sơ tổng mặt bằng,

phương án kiến trúc công trình

Thương mại dịch vụ và Khách sạn

cao cấp tại khu đất số 01 Ngô Mây

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư bất động sản Ngô Mây tại Văn bản

số 15/2021/NM-TK ngày 14/9/2021 về việc đề nghị chấp thuận hồ sơ tổng mặt

bằng tỷ lệ 1/500 - phương án kiến trúc công trình Thương mại dịch vụ và Khách

sạn cao cấp tại khu đất số 01 Ngô Mây, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy

Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, xem xét hồ sơ tổng mặt bằng, phương án kiến

trúc công trình Thương mại dịch vụ và Khách sạn cao cấp tại khu đất số 01 Ngô

Mây, tham mưu đề xuất UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                          TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các Sở: TNMT, KHĐT, TC;      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- UBND TP Quy Nhơn;

- Cty CP ĐT BĐS Ngô Mây;

- Lưu: VT, K14.

         Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-06T15:37:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-06T15:45:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-06T17:21:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-06T17:21:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-06T17:21:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!